А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 20

от  15 октября  2010 года                                                            с.Белогорное

О выделении денежных средств из

резервного фонда Белогорновского

муниципального образования.

    В соответствии с Положением о порядке  использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Белогорновского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Белогорновского  муниципального образования № 26 от 29.12.2008 года, ст.30 Устава Белогорновского муниципального образования и в целях покрытия расходов, произведенных при тушении пожаров, произошедших на территории Белогорновского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Выделить из резервного фонда Белогорновского муниципального образования денежные средства в размере 30000( тридцати тысяч ) рублей на покрытие расходов по опашке мест возгорания для локализации пожаров, доставки воды для пожарных машин при тушении пожаров.
    2.Муниципальному учреждению « Централизованная бухгалтерия» Вольского муниципального района

  2.1.Перечислить денежные средства в размере 15000( пятнадцати тысяч )   рублей  в Саратовский филиал ОАО « Россельхозбанк» на расчетный счет 40802810352070000056 Кочетковой Зинаиде Антоновне  в соответствии с договором и актом выполненных работ;
   2.2 Перечислить денежные средства в размере 15000(пятнадцати тысяч) рублей в Саратовский филиал ОАО «Россельхозбанк» на расчетный счет 40802810752070000041 Перепелову Юрию Викторовичу в соответствии с договором и актом выполненных работ.

   3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   4.Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
  И.о. главы  Белогорновского

  муниципального образования                                               Н.П.Алхименок